

Toplumun kültürel değerlerinin korunması ve geliştirilmesi anlayışı çerçevesinde milli ve kültürel değer taşıyan kıymetli evrak ile banknotlardan ve madeni paralardan bir koleksiyon oluşturularak bu koleksiyon sergilenir. Osmanlı ve Cumhuriyet Dönemi Banknotları'ndan oluşan koleksiyonun zenginleştirilmesi amacıyla araştırmalar yapılır ve bu tür kıymetlerin teminine yönelik çalışmalar sürdürülür.

Bankanın kültürel, sanatsal ve sosyal etkinlikleri çerçevesinde, Bankanın kuruluşundan bugüne uzanan süreç içinde Türk Resim Sanatı tarihinin gelişimini gösteren ve sanatsal değer taşıyan örneklerle oluşturulan Banka Sanat Koleksiyonunun tanıtılması ve geniş kitlelere ulaştırılması amacıyla sergiler düzenlenir. Koleksiyonun devamlılığının sağlanması ve zenginleştirilmesi amacıyla eser alımları yapılır, eserlerin uygun koşullarda muhafaza edilmeleri sağlanır. Bunun yanı sıra, Cumhuriyet döneminin çok sesli müzik alanındaki bestecileri ile Türk müziğinin önde gelen bestecilerinin eserleri kayıt altına alınır, ulusal ve uluslararası platformlarda dağıtım yapılır ve konserler düzenlenir. Ayrıca, diğer kurumların ve kuruluşların katılımıyla çeşitli sportif etkinlikler gerçekleştirilir ve Banka dışında düzenlenen etkinliklere Banka çalışanlarının katılımı sağlanır.

6.8.2. STRATEJİK AMAÇLAR

SAM-1. Banka ile Banka politikaları ve uygulamaları hakkında iletişim faaliyetinde bulunmak.

SAM-2. Bastırılacak yayınlarla ilgili bütçeleme çalışmalarını, basım işlemleri ile ilgili süreçleri ve basılan yayınların dağıtım işlerini etkin bir şekilde yürütmek.

SAM-3. Örgütsel vatandaşlık ve toplumsal sorumluluk çerçevesinde, Bankanın kurumsal kimliğini kamuoyunda güçlü bir şekilde tanıtmak; ülkenin kültürel, sanatsal ve sosyal gelişimine katkıda bulunmak.

SAM-4. Cumhuriyet Dönemine ve öncesine ait banknotları sergilemek ve bu konuda kamuoyunu bilgilendirmek.

SAM-5. Türk lirasının ülkemizde ve dünyada tanıtılması amacıyla bir simge belirlemek.

SAM-6. Bankanın değişik organizasyonlarda etkili bir biçimde temsil edilmesini sağlamak.